
1 Bakó Áron 1992 Nagytarcsa 0:32:07

2 Széll Tamás 1986 Salgótarján 0:33:50

3 Fehérvári Dániel 1994 Salgótarján 0:35:50

4 Vári Kálmán 1985 Cegléd  0:36:30

5 Magyar Tamás 1980 Vác 0:40:40

6 Nagyváthy János 1964 Budakeszi 0:44:20

7 Széll József 1964 Salgótarján 0:44:45

8 Gyenes Donát 1998 Mezőkövesd 0:44:48

9 Rónay Tamás 1970 Bátonyterenye 0:45:34

10 Zólyomi Kinga 1976 Pásztó 0:46:20

1 Zólyomi Kinga 1976 Pásztó 0:46:20

2 Czirbusz Katalin 1983 Pilisszántó 0:47:17

3 Halasi Hanna 2004 Pásztó 0:55:48

4 Csorba Maria 1991 Budapest 0:57:23

5 Székely Szilvia 1969 Vác 0:58:25

6 Herbst Orsolya 1969 Jobbágyi 1:14:50

7 Széllné Kiss Éva 1966 Pásztó 1:15:20

8 Szögi Edina 1975 Pásztó 1:17:15

9 Kormos Maja 2007 Pásztó 1:22:00

10 Sevelya Csenge Virág 2002 Pásztó 1:25:30

1 Gyenes Donát 1998 Mezőkövesd 0:44:48

2 Halasi Hanna 2004 Pásztó 0:55:48

3 Káposzta Máté 2006 Pásztó 0:57:37

4 Varga Trisztán 2002 Budapest 1:08:18

5 Gortva István 2002 Pásztó 1:13:00

6 Boczek Tibor 2002 Hasznos 1:17:10

7 Kormos Maja 2007 Pásztó 1:22:00

8 Sevelya Csenge Virág 2002 Pásztó 1:25:30

9 Hujsza Zsanett 2001 Pásztó 1:25:32

10 Várkonyi Zsófia 2004 Pásztó 1:28:12

II. Nyikom-csúcsfutás  eredményei                                           

2016. április 10. (vasárnap)                                                    

Táv:6,5 km   Szint:620 méter

Abszolút leggyorsabb teljesítők: 1-10. helyezett

Leggyorsabb női teljesítők: 1-10. helyezett

Leggyorsabb 18 év alatti teljesítők: 1-10. helyezett



1 Bakó Áron 1992 Nagytarcsa 0:32:07

2 Széll Tamás 1986 Salgótarján 0:33:50

3 Fehérvári Dániel 1994 Salgótarján 0:35:50

4 Vári Kálmán 1985 Cegléd  0:36:30

5 Magyar Tamás 1980 Vác 0:40:40

6 Nagyváthy János 1964 Budakeszi 0:44:20

7 Széll József 1964 Salgótarján 0:44:45

8 Gyenes Donát 1998 Mezőkövesd 0:44:48

9 Rónay Tamás 1970 Bátonyterenye 0:45:34

10 Zólyomi Kinga 1976 Pásztó 0:46:20

11 Czirbusz Katalin 1983 Pilisszántó 0:47:17

12 Figura Gábor 1991 Pásztó 0:50:35

13 Mikuska László 1986 Pásztó 0:55:33

14 Halasi Hanna 2004 Pásztó 0:55:48

15 Kormos Dániel 1976 Pásztó 0:56:00

16 Kecskés János 1963 Pásztó 0:56:40

17 Gherdán Tamás 1965 Tar 0:56:40

18 Csorba Maria 1991 Budapest 0:57:23

19 Káposzta Máté 2006 Pásztó 0:57:37

20 Mitró Attila 1969 Pásztó 0:57:55

21 Székely Szilvia 1969 Vác 0:58:25

22 Janvari András 1960 Balassagyarmat 1:01:30

23 Varga Trisztán 2002 Budapest 1:08:18

24 Koós István 1975 Pásztó 1:08:30

25 Meczenzof Ferenc 1956 Göngyös 1:10:50

26 Gortva István 2002 Pásztó 1:13:00

27 Herbst Orsolya 1969 Jobbágyi 1:14:50

28 Réde Zsolt 1962 Szurdokpüspöki 1:14:52

29 Magyar Tamás 1954 Budapest 1:14:55

30 Széllné Kiss Éva 1966 Pásztó 1:15:20

31 Boczek Tibor 2002 Hasznos 1:17:10

32 Szögi Edina 1975 Pásztó 1:17:15

33 Kormos Maja 2007 Pásztó 1:22:00

34 Sevelya Csenge Virág 2002 Pásztó 1:25:30

35 Hujsza Zsanett 2001 Pásztó 1:25:32

36 Várkonyi Zsófia 2004 Pásztó 1:28:12

37 Fekete Kitti 2007 Pásztó 1:29:25

38 Várkonyi András 1973 Pásztó 1:29:27

39 Káposzta Csaba 1967 Pásztó 1:29:35

40 Szeberényi Csenge 2006 Pásztó 1:29:40

41 Kormosné Lenner Teréz 1983 Pásztó 1:29:44

42 Nagy Máté 1994 Ecseg 1:29:45

43 Miklósi Balázs 1990 Pásztó 1:29:47

44 Szarvas Bernadett 1992 Pásztó 1:29:55

II. Nyikom-csúcsfutás  eredményei                                           

2016. április 10. (vasárnap)                                                    

Táv:6,5 km   Szint:620 méter                                                           



45 Czele János 1952 Szécsény 1:30:00

46 Czele Jánosné 1956 Szécsény 1:30:05

47 Szarvas Bianka 2001 Pásztó 1:30:10

48 Szarvas Jánosné 1969 Pásztó 1:30:15

49 Szarvas János 1967 Pásztó 1:30:20

50 Kiss Szonja 2003 Pásztó 1:30:30

51 Kiss Sándor 1973 Pásztó 1:30:37

52 Hényel Dániel 2000 Csécse 1:30:40

53 Várkonyi Viktória 2000 Pásztó 1:30:45

54 Herczeg Dániel 2001 Pásztó 1:31:00

55 Kiss Vencel 2006 Pásztó 1:33:40

56 Pádár Mariann 1978 Pásztó 1:33:55

57 Halasi Luca 2007 Pásztó 1:37:00

58 Papp Sára 1994 Budapest 1:37:05

59 Balog Lőrinc 1994 Budapest 1:37:08

60 Csépe Mónika 1980 Pásztó 1:37:25

61 Fehérvári Péter Salgótarján 1:37:28

62 Budavári Edit 1983 Pásztó 1:37:38

63 Tóth László 1955 Pásztó 1:41:00

64 Fekete Tiborné 1976 Pásztó 1:42:00

65 Nagy Áron Bence 2006 Bátonyterenye 1:43:15

66 Váriné Jurkó Rita 1957 Cegléd 1:43:20

67 Fehér Kornél 1966 Pásztó 1:43:32

68 Vincze Tamásné 1985 Bátonyterenye 1:43:50

69 Nagy Ildikó 1982 Bátonyterenye 1:45:00

70 Sándor Szabolcs 1979 Pásztó 1:45:25

71 Nagy Orsolya 1987 Budapest 1:45:25

72 Menus Edina 1992 Szurdokpüspöki 1:45:30

73 Kiss Angéla Békéscsaba 1:45:30

74 Veres Zsolt 1960 Pásztó 1:45:45

75 Fehér Beáta 1972 Pásztó 1:45:50

76 Liebrecht Lierman Brüsszel 1:45:50

77 Csépe Zoltánné 1973 Pásztó 1:45:56

78 Pourtois Anais 1983 Brüsszel 1:46:00

79 Dán Mihály 1987 Pásztó 1:46:40

80 Kasza Benedek 1960 Salgótarján 1:46:45

81 Varga Mária 1961 Pásztó 1:46:50

82 Sebők Mercédesz 2001 Pásztó 1:48:05

83 Vas Csaba 1958 Bátonyterenye 1:48:20

84 Pintér Timea 1972 Salgótarján 1:48:40

85 Kovács Károly 1969 Pásztó 1:49:00

86 Sándor Attila 1977 Kishartyán 1:49:10

87 Palánki Zsuzsanna Salgótarján 1:50:00

88 Fehérváriné Dénes Judit Salgótarján 1:50:00

89 Sándor Hanna 2003 Kishartyán 1:50:30

90 Bognár Hanna 2010 Pásztó 1:50:30

91 Rigó Mónika 1967 Salgótarján 1:50:32

92 Bognár Attila 1973 Pásztó 1:50:32

93 Kovalcsik Anita 1975 Pásztó 1:50:55

94 Balyáné N. Bernadett 1974 Pásztó 1:51:00



95 Zsélyi Péter 2007 Pásztó 1:54:30

96 Zsélyiné Madarász Ilona 1982 Pásztó 1:54:35

97 Zsélyi Balázs 1978 Pásztó 1:56:20

98 Zsélyi Róbert 2009 Pásztó 1:56:25

99 Dr. Györgyné Pécsi Magdolna 1966 Alsótold 1:56:45

100 György Erika 1998 Alsótold 1:56:50

101 Kriston Anna 2008 Pásztó 1:58:15

102 Kriston Ildikó 1972 Pásztó 1:58:17

103 Kriston Zoltán 1970 Pásztó 1:58:20

104 Kovácsné Bernát Gabriella Pásztó 1:59:25

105 Nagy Miklósné Mátraszőlős 2:00:00

106 Sándor Dominik 2005 Kishartyán 2:00:05

107 Sándorné Kaspár Paulina 1977 Kishartyán 2:00:08

108 Brunda Tibor 1977 Pásztó 2:02:10

109 Stadler Árpád 1979 Pásztó 2:02:15

110 Chikán Norbert 1974 Pásztó 2:02:30

111 Mátrai Alexandra 1998 Pásztó 2:07:10

112 Hényel Enikő 1997 Csécse 2:07:15

113 Vassné Roszt Edit 1964 Pásztó 2:08:30

114 Dánné S. Mária 1961 Pásztó 2:10:30

115 Péterné Zsidai Zsuzsanna 1963 Salgótarján 2:11:18

116 Rajtáné Prohászka Zsanett 1980 Aszód 2:11:30

117 Zsély Zsófia 1986 Salgótarján 2:11:40

118 Nagy Vivien 2000 Ecseg 2:13:40

119 Vincze Jonatán 2000 Pásztó 2:14:50

120 Czene Lázár 2000 Pásztó 2:14:55

121 Babus Andrea 1974 Pásztó 2:15:40

122 Brown Zita 2001 Mátrakeresztes 2:15:45

123 Dobos Tibor 1947 Pásztó 2:20:00

124 Herczeg Ildikó 1974 Pásztó 2:20:05

125 Csecsődi Gerda 2004 Pásztó 2:20:16

126 Vass Attila 1964 Pásztó 2:20:30

127 Tari Mihály 1961 Pásztó na.

128 Fekete Tibor 1975 Pásztó na.

129 Kecskés Tamás 1975 Pásztó na.

130 Bódi Zoltán Pásztó na.


